
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово 

муниципального района Камышлинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Новое Усманово) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.03.2024 года                                                                         №17-од                    

 

Об утверждении перечня учебников 

на 2024-2025 учебный год 

 
 Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год 
 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

21.09.2022г.  № 858  «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и 

установления предельного срока использования исключенных учебников» и на основании 

решения педагогического совета 
  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе 

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово Самарской области в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению учащихся учебниками  

3. Назначить библиотекаря Ахметова Г.Н . ответственным лицом за 

пополнение библиотечного фонда и формирование заказа учебников. 

4. Педагогам осуществлять образовательный процесс в 2024 - 2025 учебном 

году по учебникам, включенным в список, утвержденный п. 1 настоящего 

приказа. 

5. При формировании заказа за выбор учебника несут ответственность 

учителя - предметники. 

6.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы                                 Маннапова Г.К.  

 

 


		2024-10-09T22:52:58+0400
	00975683ff1328e987
	Маннапова Г.К.




